
  
 

Zarządzenie Nr 65/2017    

 

Burmistrza Miasta Działdowo 

 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany „Regulaminu dofinansowania demontażu, transportu                                   

i unieszkodliwiania wyrobów i odpadów zawierających azbest z obiektów z terenu miasta 

Działdowo na rok 2017” stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5/2017 Burmistrza 

Miasta Działdowo z dnia 17 stycznia 2017 r. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 t. j. ze zm.) oraz uchwały Nr XXII/207/12 Rady Miasta Działdowo       
z dnia 28 grudnia 2012 roku, w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest z terenu miasta Działdowo na lata 2012 - 2032” zarządzam,                   
co następuje:   

 

§ 1. W „Regulaminie dofinansowania demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów     

i odpadów zawierających azbest z obiektów z terenu miasta Działdowo na rok 2017” 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 5/2017 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia          

17 stycznia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:   

§ 3 regulaminu otrzymuje brzmienie:  
„3 Środki finansowe pochodzić będą: 
1) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska I Gospodarki Wodnej w Olsztynie             
w wysokości 300 złotych do każdej tony zebranego azbestu, nie więcej niż 50 % poniesionych 
kosztów,  
2) z wkładu własnego wnioskującego o przyznanie dofinansowania w wysokości stanowiącej 
pozostałą część kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej                   

i Planowania Inwestycji Urzędu Miasta Działdowo. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

       z up. BURMISTRZA 

                    Andrzej Wiśniewski 

                ZASTĘPCA BURMISTRZA 


